[bookmark: _GoBack] проект
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ № ___
г. Сольцы

О внесении изменений в муниципальную программу Солецкого
муниципального округа «Реализация молодежной политики в Солецком муниципальном округе»

В соответствии с пунктом 4.3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Солецкого муниципального округа,  их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации муниципального округа от 29.01.2021 № 142, Администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Реализация молодежной политики в Солецком муниципальном округе» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального округа от 31.03.2021 № 445:
1.1. Заменить в разделе 6 паспорта муниципальной программы:
1.1.1. В строке «2021»:
- в графе 3 цифру «446,00000» на «10 591,60000»;
- в графе 4 цифру «4679,32872» на «4690,42872»;
- в графе 6 цифру «5125,32872» на «15282,02872»;
1.1.2. В строке «ВСЕГО»:
- в графе 3 цифру  «446,00000» на «10591,60000»;
- в графе 4 цифру «26569,99732» на «26581,09732 »;
- в графе 6 цифру «27015,99732» на «37172,69732»;
        1.2. Заменить в графе 7 мероприятий муниципальной программы:
        1.2.1. В строке 1.1.1:
- в части бюджета муниципального округа   цифру «4206,01400» на «4217,11400»;
- в части областного бюджета цифру «446,00000» на «591,60000»;
       1.2.2. В строке «Итого» цифру «5125,32872» на «15282,02872»;
        1.3. Дополнить мероприятия муниципальной программы строкой 1.3.3 следующего содержания:
  «
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок
реалии
зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник
финансирования
	Объём финансирования по годам
 (тыс. руб.)

	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.3.3.
	Капитальный ремонт фасада здания «МБУ «Центр обслуживания молодежи «Дом молодежи» по адресу Новгородская область, г. Сольцы, ул. Комсомола, д. 107
	комитет культуры и молодежной политики МБУ «ЦОМ «Дом молодежи»
	2021 год
	1.3.1.
	бюджет муниципального округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	10000,00000
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный  бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

».
         2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета культуры
и молодежной политики                                                    Н.В. Левашова

Лист согласования прилагается